РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об установлении границы территории для создания народной дружины в Маркинском сельском поселении

              Принято
Собранием депутатов                                                                    05 декабря 2014 года

     В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», частью 1 статьи 6 Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 №184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области» руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории для создания народной дружины в Маркинском сельском поселении в границах муниципального образования «Маркинское сельское поселение», установленных Областным законом Ростовской области от 27.12.2004 № 254-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Цимлянский район» и муниципальных образований в его составе».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на  официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе «Поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Маркинского
сельского поселения                                                                           А.В. Ерофеев
ст. Маркинская

«05» декабря 2014 года
№ 55